
 W lewym górnym rogu dokumentu 
 pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka Zdroju. 

Burmistrz L ądka Zdroju ogłasza III ustny przetarg nieograniczony 
nr 2 LU/JM/05/2011r. z dnia 30 marca 2011 roku na zbycie 

lokalu uŜytkowego stanowiącego własność Gminy Lądek Zdrój. 
Podstawa prawna: Zarządzenie nr 55/2011 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 28 marca 2011r.  
PołoŜenie i   
 oznaczenie 
nieruchomości  

Miejscowość 
Lądek Zdrój 
ul. Zdrojowa 18 

Gmina 
 Lądek Zdrój 

 Nr działki 
234/2 (AM-5) 
obręb: Stare Miasto 

Powierzchnia          
 działki 
 164 m2 

Księga 
Wieczysta 
 44885      

 
O p i s  
nieruchomości  

 
 

Przedmiotem sprzedaŜy jest lokal uŜytkowy połoŜony na parterze budynku wielorodzinnego 
mieszkalno-usługowego.  
Budynek połoŜony w centrum miejscowości, w zabudowie zwartej, na ulicy prowadzącej do 
rynku od strony wschodniej. Wybudowany ok.1900r.WyposaŜony w instalacje: energii 
elektrycznej, wod.- kanaliz.sieciową, gaz, ogrzewanie indywidualne . Działka po obrysie 
budynku.Pow.uŜytkowa:413,88 m2,kubatura:1808 m2, pow.zabudowy:164,0 m2 
W skład  lokalu uŜytkowego wchodzi: Sala sprzedaŜy o pow. 34,23 m2,wc o pow.  1,94 
m2.Razem: 36,17 m2 Brak pomieszczeń przynaleŜnych. Udział w częściach wspólnych 
budynku i w gruncie 8,74%. 

Właściciel Gmina Lądek Zdrój na podstawie decyzji Wojewody Wałbrzyskiego o komunalizacji mienia 
Skarbu Państwa.  

 
Przeznaczenie 
nieruchomości  

W planie szczegółowym   zagospodarowania  przestrzennego teren oznaczony symbolem  – 
C-25MW - przeznaczony pod funkcję mieszkalno-usługową.Zagospodarowanie zgodne z 
MPZP. 

Zarząd nad 
nieruchomością:

Zarząd nad nieruchomością  przy ul. Zdrojowej 18 jest prowadzony przez współwłaścicieli, 
administrowany jest przez  Zarząd Budynków Komunalnych w Lądku Zdroju. Do czasu 
podjęcia innych uchwał przez wspólnotę dotychczasowy sposób zarządu i administrowania  
odnosić się będzie do nabywcy niniejszego lokalu. 
Nabywca lokalu i współwłasności budynku oraz gruntu ponosi wszystkie koszty i wydatki 
związane z utrzymaniem, eksploatacją i remontem lokalu , a takŜe części wspólnych budynku 
stosownie do wielkości posiadanych udziałów w częściach wspólnych.  

Uwagi Na podstawie uchwały Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Zdrojowej 18 ustalono wysokość 
funduszu remontowego 1zł/m2 powierzchni uŜytkowej lokalu. 
Nieruchomość wpisana jest do ewidencji wojewódzkiego konserwatora zabytków. Wszelkie 
prace remontowe naleŜy przeprowadzać zgodnie z przepisami oprawa budowlanego.      
SprzedaŜ nieruchomości odbywa się według stanu prawnego uwidocznionego  
w ewidencji gruntów.  
Nieruchomość jest wolna od innych obciąŜeń i zadłuŜeń i nie ciąŜą na niej Ŝadne 
zobowiązania, co do których stosuje się przepisy o zobowiązaniach podatkowych.  

Cena 
nieruchomości  

Cena nieruchomości została ustalona w następujący sposób: 
- za lokal uŜytkowy                      -                               57.543,00  zł                           
- za grunt                                       -                                1.457,00  zł 
łączna cena nieruchomości           -                             59.000,00  zł 

Podatek VAT SprzedaŜ lokalu (stanowiącego część budynku) jest zwolniona od podatku od towarów i 
usług, w związku z tym, Ŝe od zasiedlenia lokalu  upłynęło więcej niŜ dwa lata. (na podst.art.  
43 ust.1,pkt. 10  ustawy z dnia 11 marca 2004r  o podatku od towarów i usług Dz .U. nr 



54,poz.535 ze zm.) W stosunku do tego towaru nie przysługiwało gminie Lądek Zdrój prawo 
do obniŜenia kwoty podatku naleŜnego o kwotę podatku naliczonego. 

Podatek od 
czynności 
cyw.-
prawnych 

Nie pobiera się podatku od czynności cywilno-prawnych  na podstawie art.2ust.1 lit.g) ustawy 
z dnia 09 września 2000r o podatku od czynności cywilnoprawnych (Dz.U. nr 86, poz.959 ze 
zm.) 

Terminy 
poprzednich 
przetargów 

I przetarg      22 listopad 2010r.    
II przetarg     11 luty 2011r.                

Uwagi 
dodatkowe 

Dla przedmiotowego lokalu nie zostało wydane świadectwo charakterystyki energetycznej w 
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